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Certificat As - Hønefoss
   
Sertifiseringsbyrå Certificat AS: Kvalitet og Tilgjengelighet i Hønefoss

  Sertifiseringsbyrå Certificat AS, lokalisert i Hønefoss, er ansett for å være en
ledende aktør innen sertifisering og kvalitetssikring. Virksomheten har oppnådd
et solid rykte i bransjen, og mange kunder setter pris på de høye standardene
de tilbyr.  

Parkering for personer i rullestol

  En av de mest bemerkelsesverdige funksjonene ved Sertifiseringsbyrå
Certificat AS er deres fokus på **tilgjengelighet**. For personer i rullestol er det
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spesielt viktig at det finnes gode parkeringsmuligheter. Sertifiseringsbyrået har
tilrettelagt for parkering for personer med nedsatt mobilitet, noe som sikrer at
alle kunder kan enkelt få tilgang til tjenestene deres.  

Tilgjengelighet i Fokus

  I tillegg til parkering har Sertifiseringsbyrå Certificat AS implementert flere tiltak
for å forbedre **tilgjengelighet**. Lokalet er designet med tanke på
brukervennlighet, hvilket gjør det lettere for personer med funksjonshemninger å
navigere i bygget. Dette inkluderer bredere dører, ramper og tilpassede
fasiliteter som sørger for at alle kan føle seg velkomne.  

Konklusjon

  Sertifiseringsbyrå Certificat AS i Hønefoss setter standarden for kvalitet og
tilgjengelighet. Gjennom deres innsats for å tilrettelegge for personer i rullestol,
viser de at de tar samfunnsansvar på alvor. Deres forpliktelse til å sikre at alle
kunder får lik tilgang til tjenester, gjør dem til en fremragende valg for de som
søker sertifiseringstjenester.    
Vi er plassert i

  
 Hvervenmoveien 49, 3511  Hønefoss,  - Norway  (NO) 
 
     
 
Kontaktlinjen til nevnte Sertifiseringsbyrå  er +4748890814
 
Og hvis du vil sende en WhatsApp, kan du gjøre det til +4748890814
 
    
 
   
    
 

Våre åpningstider er:

    Dag Åpningstider    Mandag 08–16   Tirsdag 08–16   Onsdag 08–16   Torsdag 08–16   Fredag 08–16   Lørdag Stengt   Søndag Stengt    
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       Hvis nødvendig å endre noen data som du mener ikke er nøyaktig
vedrørende denne nettsiden, vi ber om å videresende en melding så vi vil
justere det straks. Takk på forhånd takk for samarbeidet. 

Bilder

Certificat as hønefoss

Certificat as alle
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